MHWHHUCTEPCTBO OBPA30BAHMSA 1 HAYKH ACTPAXAHCKO¥ OBJIACTH

IF'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OGPA30BATEJIBHOE YUYPEXKJIEHUE ACTPAXAI{CI{Oﬁ OBJIACTHU BBICUIE'O OBPA30BAHWSA

"ACTPAXAHCKHIL TOCYJIAPCTBEHHBIN APXHTEKTYPHO-CTPOUTEJILHBINA YI:_IP[BEPCHTET"
KOJUIEIX CTPOUTEJBCTBA H SJKOHOMMKH ATACY

HAUMEHOBAHUE 0BPA306AMENbHO20 YYPENCOSHUA (Op2aHU3aYUL)

Vyebuvini nran 0006pen Vuenvim cogemom 6y3a

Ipomoron J\io_/é om """ OF 204/ 2.

YUEBHBIH IIVIAH

HporpaMmMsl NOATOTOBKH COENHAIHCTOB CpeiHero 3BeHa

[0 CHEeNUANLHOCTH CPeaHero npodeccHonanbRoro obpasosanus

08.02.01 ' CTpOHTENBCTEO | SKCIUTyaTals 30aHUHA B COOPYKeHHIA

K00 HAUMEHOBAHUE CREYULTLHOCTIU

no nporpamme 623080/ NOArOTOBKH

ypOBeHb 00pa30BaAHHS: cpenHee oblee 0OpazoBaHie
KB IHGHKANHA: TEXHHK
{opma oOysennn: ogHag cpok nonysenns CILO no IIIICC3: 2 roga 10 mecsnes roj HaYaaa noaroTosxy mo YII: 2023

npoduab no/y4aeMoro npodiecCHOHANLHOT0 00pa3oBaHus:

npu peanuzayuu npozpavmet cpednezo obujezo 0bpasosanus

Tpukas 06 yrsepaaennn ®TOC: Ne 2 or 10.01.2018 r. COIJIACOBAHO
ITeprrIii mpopeKTop

E.B.Bornanoea

A JLT ensBan

Havansauk YMO CIIO }//;’,—/ ”
CF L7

Iupextop KCud AI'ACY

C.H.KonHosa

E.O.YepeMHBIX

sl
3am.nupextopa no YP /ﬁm
v
IIpencenarens MK %

E.H.Bouapaukosa .




DopMbl KOHTPONS

YyebHasi Harpy3ka obyvatomxcs, 4.

Pacnpesenexue no KypcaMm v ceMectpam
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 12 12 13 13 14 14 15 15 16 16 17 17 18 18 19 19 20 20 21
1 nn NMPO®ECCMOHAJIbHASA NOATOTOBKA 13 5 34 21 | 4248| 230 | 2938 1318|1426| 58 | 120 | 16 | 72 612 566 | 864 582 612 | 422 900 684 612 462 648 222
2| orce  [OBuw ryMaHATAPHbIA M COLANbHO- 5 6 5 | 576 | 50 | 526 | 108 | 418 168 | 160 | 128 | 118 | 58 | 52 | 134 [ 120 ] 58 | 52 | 30 | 24
3KOHOMUYECKWIA LMK
Orca.01 |OcHoBbl hunocodum 4 40 40 20 | 20 40 40
0Orcs.02 |Ucropus 48 48 24 | 24 48 48
Orca.03 |Mcuxonorvs obweHns 2 50 50 28 | 22 50 50
6| oOrco.o4 |VHOCTPAHHBI 53bIK B MPOGECCHOHATEHOR 6 15| 182] 12 | 170 170 34 | 2 | 36 | 34 ] 28] 26 44| a0 | 26| 26| 14| 12
LiesiTenbHOCTH
Orca.05 |[®dusnuyeckas kynbTypa 1-5 6 208 [ 38 | 170 170 38 32 42 34 30 26 50 40 32 26 16 12
8 OrcC3.06 |Pycckuii S3bIK U Ky/bTypa peum 1 48 48 36 | 12 48 48
9 EH T:;ﬁ”am”ec"”” M 06UMiA ECTECTBEHHOHAY HbIA 3 1 |194] 24 | 170 ] 98 | 38 | 34 10| 96 | 40 | 34 44 | 40
10 EH.01 MaTemaTuka 1 74 10 64 32| 32 74 64
11 EH.02 MHdopmaTrka 2 1 76 10 66 | 32 34 36 32 40 34
12 EH.03 DKOMOrMyeckne OCHOBbI MPUPOAOMNOSIb30BAHMS 4 44 4 40 34 6 44 40
13 onu O6LenpodeccroHanbHbI LK 2 9 1 6 904 | 48 | 844 | 438 364 | 18 | 20 4 12 334 | 310 84 74 136 130 | 244 | 224 | 106 106
14 on.o1 MHxeHepHas rpadvika 2 116 106 [ 4 | 100 2 6 70 68 46 38
15 0orn.o2 TexHnyeckas MexaHuka 2 1 110 104 | 52 | 52 72 68 38 36
16 0on.o3 OCHOBbI 3M1IEKTPOTEXHUKMN 1 56 56 28 | 22 6 56 56
17 or.o4 OCHOBbI reopiesnm 1 80 8 66 32 20 | 12 2 6 80 66
18 On.05 O6wwe cBeAeHus 06 VHKEHEPHbIX CeTsX 3 52 52 | 38| 14 52 52
TEPPUTOPUIA 1 3AaHUI
MHbOpPMaLMOHHbIE TEXHONOTMM B
19 on.o6 npocdeccroHanbHOW AesTENbHOCTM / AfanTyBHbIE 4 3 104] 10| 94 | a6 | 48 58 5 46 2
MH(OPMALIMOHHbBIE Y KOMMYHUKALIMOHHbIE
TEXHONIOTUM
20 0on.oz DKOHOMMKa OTpacnu 5 5 4 104 | 16 88 58 10 20 76 60 28 28
21 0or.os OCHOBbI NpeanpUHUMATENLCKOW AEATENBHOCTU 5 52 52 42 10 52 52
22 on.o9 Be30nacHOCTb XM3HeAeaTeNbHOCTN 4 3 68 68 32 36 26 26 42 42
23 0or.10 CTpouTenbHble MaTepuansl 1 usaenus 1 56 4 52 32 | 20 56 52
MpaBoBblE OCHOBbI NPOheCCcHoHaNbHOM
24 on.11 neatenbHocTy / CoumanbHas aanTaums ¥ OCHOBbI 5 4 106 106 | 74 | 32 80 80 26 26
CoLManbHO-NPaBOBbIX 3HAHUM
25 nuy, MpodeccroHanbHbIN LMK 11 16 3 9 |2574| 108 | 1398| 674 | 606 | 6 100 | 12 60 612 356 | 418 240 | 478 300 | 448 304 618 198
26 MNM.01 YyacTvie B NPOEKTUPOBaHUN 3AaHWIA U coopyxeHuii | 4 3 3 1 750 | 62 [ 520 | 284|124 6 | 100| 6 24 252 | 220 | 148 120 | 350 180
27| MAK.01.01 |MpoeKTMpoBaHWE 3A4aHWIA U COOPYXKEHUI 2 4 23 3 406 | 40 | 360 | 208 | 94 6 50 2 6 252 220 66 60 88 80
28| MAK.01.02 |MpoekT npoussoacTsa pabot 34 4 194 22 | 160 | 76 | 30 50 4 12 82 60 112 100
29| VYn.01.01 yqe6H?” rpakTyika. yj acTve B NPOeKTUpOBaHN 4 PN Yac | 72 72 | Hep yac vac vac vac 72 vac vac
3[iaHWIA N COOPYXKEHWIA
30| Mn.oi.01 Mpov3BOACTBEHHAR npa»me(a. yqacrmevB 4 PN Yac | 72 72 | Hep yac vac vac vac 72 vac vac
NPOEKTUPOBAHWMN 3AaHUIN U COOPYXKEHUN
31 MM.01 SK3aMeH No Moy 4 6 6 6
32| nmop  |BBINOTHEHME TEXHOMOTUNECKUX MPOLIECCOB Ha 1 4 4 | 664 | 22 | 420 | 180 | 240 6 166 | 8 | 60 | 60 | 84 | 80 | 124 | 116 | 230 | 78
06beKTe KanuTasibHoro CTPOUTENbCTBA
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MIK.02.01

OpraHu3aums TEXHONOrMYeCcKMX NpoLeccoB Ha
obbekTe KanuTanbHoro CTpoUTENLCTBA

2-5

370

14

356

158

198

94

86

60

60

84

80

52

52

80

78

MAK.02.02

YYeT 1 KOHTPOJIb TEXHOOMMYECKMX MPOLIeCccoB Ha
obbekTe KanuTanbHoro CTpoUTENLCTBA

72

64

22

42

72

64

¥N.02.01

YyebHasi npakTvka. BbinonHeHne TEXHONOrMYecKnx
npoLeccoB Ha 06beKTe KanuTanbHOro
CTPOUTENbCTBA

PN

4ac

72

72

Hen

4ac

Yac

72

Yac

Yac

vac

vac

nn.02.01

MNpou3BoACTBEHHas NpakTuka. BbinonHeHue
TEXHOMOrMYECKNX NPOLIeccoB Ha obbekTe
KanuTanbHOro CTPOUTENLCTBA

PN

Yac

144

144

Hen

4ac

Yac

Yac

Yac

vac

vac

144

MNM.02

SK3aMeH Mo MOAY/o

Bcero yacos no MK

442

420

MNM.03

OpraHu3aumsi edTenbHOCTU CTPYKTYPHbIX
NOApa3aeneHnit Npy BbINOIHEHUN CTPOUTESNBHO-
MOHTaXHbIX, B TOM YMC/E OTAENO0YHbIX PaboT,
3KCM/yaTaumm, PEMOHTE W PEKOHCTPYKLMMN 3[aHNI
1 COOPY)KEHNM

290

10

160

78

80

12

46

40

244

120

MAK.03.01

YnpaBneHue AesTENbHOCTLIO CTPYKTYPHBIX
NOApa3aeneHuit Npy BbINOIHEHUN CTPOUTESNBHO-
MOHTaXHbIX paboT, B TOM YMC/IE OTAENOYHBIX
paboT 3KCr/yaTaumm, PEMOHTE U PEKOHCTPYKLMM
3aH1I 1 COOpYXKEHUI

176

10

160

78

80

46

40

130

120

¥M.03.01

YyebHasi npakTuka. OpraHvsaumns AesTenbHOCTU
CTPYKTYPHbIX NOAPa3AeNeHunin Npu BbiNONHEHUN
CTPOUTENbHO-MOHTaXHbIX, B TOM YncCre
OTAENoYHbIX paboT, aKcnyaTauum, peEMOHTE U
PEKOHCTPYKLMM 3AaHWIA 1 COOPY>KEHWI

Pl

36

36

Hen

36

Mnn.o3.01

Mpou3BOACTBEHHAs NpakTuka. OpraHu3aums
LedTenbHOCTU CTPYKTYPHbIX NOAPa3aeneHuin npu
BbINOSIHEHWUN CTPOUTENLHO-MOHTAXHbIX, B TOM
4ncne OTAENOYHbIX PaboT, SKCMNyaTaLUmum, peMoHTe
1 PEKOHCTPYKLMM 34aHUI U COOPYXKEHMI

Pl

72

72

Hen

72

MNM.03

SK3aMeH Mo Moayo

Bcero yacos no MAK

176

160

MNM.04

OpraHuzaums BUAOB paboT Npu aKcryaTaumm u
PEKOHCTPYKLIMW CTPOUTENbHBIX 06bEKTOB

346

14

212

96

112

24

24

40

278

148

M/IK.04.01

kcnnyaTaums 3aaHUIN U COOpY>KeHUN

34

113

106

46

58

24

24

40

45

42

M/K.04.02

PeKOHCTPYKLIMS 3AaHUI U COOpY>KEHUI

119

10

106

50

54

119

106

¥M.04.01

YuebHas npakTuka. OpraHusaums BugoB pabot
NpY 3KCTNyaTaLuy U peKOHCTPYKLMM
CTPOUTENbHBIX O6BLEKTOB

PN

Yvac

36

36

Hen

Yvac

vac

vac

vac

Yac

36

Yac

Mnn.04.01

IMpon3BoACTBEHHAs NpakTuka. OpraH1saums BUaAoB
paboT Mpu 3KCryaTauum U PEKOHCTPYKLMM
CTPOUTENBHBLIX O6BLEKTOB

PN

Yvac

72

72

Hen

Yvac

vac

vac

vac

Yac

72

Yac

MNM.04

SK3aMeH Mo Moayo

Bcero yacos no MK

232

212

MNM.08

OcBoeHMe 0AHOMN U HECKOMbKUX Npodeccuii
paboymx, [OMKHOCTEN CNyXalmnx

380

86

36

50

194

50

186

36

M/K.08.01

OcBoeHue npodeccum LLTykaTtyp

86

86

36

50

50

50

36

36

¥1.08.01

YuebHas npakTuka. OCBOEHWE OAHON Un
HECKO/bKMX Npodeccuii paboumnx, 40MKHOCTENR
CyXalumx

PN

Yvac

144

144

Hen

Yvac

vac

144

vac

vac

vac

vac

¥n.08.02

YyebHas npakTuka. OCBOEHWE OAHON Un
HECKO/BKMX Npodeccuit paboumnx, 40MKHOCTENR
CyXalumx

PN

Yvac

72

72

Hea

Yvac

4vac

4vac

72

4vac

vac

vac

Mrn.os.o1

IMpon3BoaCTBEHHas NpakTuka. OCBOEHWE OAHON
UMW HECKOMBKMX NpOteccuii paboumx, AOMKHOCTEM
CyXalumx

PN

Yvac

72

72

Hea

Yvac

4vac

4vac

72

4vac

vac

vac

MM.08

SK3aMeH Mo Moayno

Bcero vacos no MAK

86

86
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62
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64

65

66
67
68
69
70
71

YyebHasi 1 npousBoaACcTBeHHas (no npodunio

vac | 864 864 | Hen 24 vac yac 216 | uac 144 | uac 144 | vac 108 | uac 252
CreumanbHOCTH) NPaKTUKK
YyebHasi npakTuka yac | 432 432 | Hen 12 vac vac 216 | uac 72 vac 72 vac 36 vac 36
poussOACTBEHHaR (110 MPOGUAIO CrieumansHoCT) yac | 432 432 | Hen 12 vac yac yac 72 yac 72 vac 72 vac 216
npakTuka
MPOWU3BOACTBEHHAS MPAKTUKA
4

nan (MPEAAMMIOMHAS) 6 PN vac | 144 144 | Hea yac yac yac yac yac yac 144
[ocyaapcTBeHHasi UTOroBasi aTTecTaums vac | 216 216 | Hea 6 yac yac yac yac vac vac 216
3aLmTa BbINyCKHOWM KBanMdUKaLMOHHOWM paboTbl B
BMAE AUNIOMHOrO NPOEKTa U AEMOHCTPALIMOHHOMO yac | 216 216 | Hep 6 vac vac vac vac vac vac 216
JK3ameHa
OBbEM OBPA3OBATESIbHOW MPOrPAMMbI B
AKAZIEMUYECKIX YACAX 13 34 1 21 | 4464 | 230 | 2938 1318|1426( 58 | 120 16 | 72 612 | 566 | 864 | 582 | 612 | 422 | 900 | 684 | 612 | 462 | 864 | 222

Sk3aMeHbl (6e3 yueta dus. KynbTypbl)

3ayetbl (6e3 yyeTa pu3. KynbTypbl)

Anddep. 3aueTbl (6e3 yueTa K. KynbTypbl)

KypcoBble npoekTbl (63 yueta $us. KynbTypbl)

KypcoBble paboTbl (6e3 yyeTa du3. KynbTypbl)

KoHTponbHble paboTbl (6e3 yueTa hus. KynbTypbl)
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